

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **0002** Znojmo - rekonstrukce opěrné zdi a komunikace

Objekt: **102** opěrná zeď - vícepráce

Rozpočet: **002** Z 02

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

| HSV | | | 11 943,75 |
|------------------|--|--|------------------|
| PSV | | | 0,00 |
| MON | | | 0,00 |
| Vedlejší náklady | | | 0,00 |
| Ostatní náklady | | | 0,00 |
| Celkem | | | 11 943,75 |

Rekapitulace daní

| | | |
|-------------------------|-------------|----------------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 11 943,75 CZK |
| Zaokrouhlení | | 0,00 CZK |

Cena celkem bez DPH

11 943,75 CZK

v

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | | | Celkem | % |
|-------------|--------------------------|----------|--|--|-----------|-----|
| 94 | Lešení a stavební výtahy | HSV | | | 11 943,75 | 100 |
| Cena celkem | | | | | 11 943,75 | 100 |

Položkový soupis prací a dodávek

| | | |
|----|------|---|
| S: | 0002 | Znojmo - rekonstrukce opěrné zdi a komunikace |
| O: | 102 | opěrná zeď - vícepráce |
| R: | 002 | rozpočet |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|----------------|---------------|---|----|-----------|-----------|------------------|
| Díl: 94 | | Lešení a stavební výtahy | | | | 11 943,75 |
| 1 | 944944011R00 | Montáž ochranné sítě z umělých vláken | m2 | 318,84000 | 13,40 | 4 272,46 |
| 2 | 944944081R00 | Demontáž ochranné sítě z umělých vláken | m2 | 318,84000 | 8,00 | 2 550,72 |
| 3 | 58556694.AR | tkanina výztužná materiál skleněné vlákno; plošná hmotnost 160 g/m2 | m2 | 318,84000 | 16,06 | 5 120,57 |
| Celkem | | | | | | 11 943,75 |